

Viro

# VANA TALLINN MUOVIPULLO MINI

LIVIKO  
— anno 1898 —

**”Tarkoin varjeltu resepti, jolla tuotetta on valmistettu yhtäjaksoisesti vuodesta 1960”**

*Tarina* Vana Tallinn on Viron ehkä kuuluisin tuotemerkki, jota on valmistettu yhtäjaksoisesti vuodesta 1960. Ainesuhteiltaan vieläkin salaisena pidettävän reseptin kehitti Master Distiller Ilse Maar yhdessä kahden muun Livikon työntekijän kanssa. Valmistukseen käytetään vain luonnon omia raaka-aineita ja valmistus kestää 30 päivää. Aito vanilja tulee Madagaskarin saarelta ja se on maailman kallein mauste aidon sahramin jälkeen. Koko maailman ruoka- ja juomateollisuuden vaniljamausteisista tuotteista vain yhteen prosenttiin (1 %) on käytetty aitoa vaniljaa! Alkon toiseksi eniten myydyin yrtilikööri (markkinaosuus 20 % v. 2020).

*Tuottaja* AS Liviko on virolainen, yli 122-vuotias dynaaminen alkoholittomien ja alkoholipitoisten juomien valmistaja ja jakelija. Yhtiö on kuuluisa varsinkin meille suomalaisille Vana Tallinn- ja Metsmaasika-likööreistä, joista ensimmäinen näki päivänvalon jo v. 1960. Livikosta tuli osakeyhtiö 1995 ja nykyisin yhtiön omistaa NG Investeeringud, joka on yksi johtavista virolaisista sijoitusyhtiöistä. Konsernin muihin omistuksiin kuuluvat mm. Kaubamaja-tavaratalot. Nykyisin Livikon tunnetuimmat tuotteet ovat likööreiden lisäksi Crafter's Gin sekä luomuvodka Hõbe.



**VÄRI** Tumma, meripihkan ruskea

**TUOKSU** Mausteinen, aromaattinen, sitrushedelmää ja rommiaromeja

**MAKU** Yrttinen ja voimakasarominen

**KÄYTTÖVINKIT** Sellaisenaan jäiden kera ja appelsiininsiivulla koristeltuna tai kahvin seuraksi avec. Juomasekoituksissa hyvin moninainen ja käyttökelpoinen

<b>VIINITYYPPI</b>	Liköörit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	144 pll
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Liviko	<b>PULLONSULJENTA</b>	Kierrekorkki
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	40%	<b>PULLON KOKO</b>	0,04 l
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	320 g/l	<b>TUOTENUMERO</b>	113003

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA



WWW.NOREX.FI

tilaukset@norex.fi



Suomen Alkoholitukku



Valio Aimo



Kesko



Meira Nova



Wihuri



PM-Juomatukku